

**FACTURA****TVA la încasare**

Numar 03168697

Data 24.10.2023 Scadent la 24.10.2023

- RON -

Furnizor

Client

ACTIV DEVELOPER SRL

DGASPC SECT3 LIZUCA

CIF RO18680473 RC J40/8050/2006

CIF 16762836

STR PARFUMULUI 2-4

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CEARCEAF PAT 100/150 IMP	BUC	40.000	40.2500	1 610.00	305.90
2	BAVETE 30/20	BUC	100.000	17.2500	1 725.00	327.75
3	SACULETI DEPOZITARE 40/60	BUC	60.000	18.4000	1 104.00	209.76
4	CEARSAF PILOTA 150*100	BUC	40.000	46.0000	1 840.00	349.60
5	CEARCEAF PAT 130/100 IMP	BUC	100.000	43.7000	4 370.00	830.30
6	CEARSAF PILOTA 130/100 IMP	BUC	100.000	49.4500	4 945.00	939.55
7	PATURA COCOLINO 120/100	BUC	60.000	126.5000	7 590.00	1 442.10
8	PATURA COCOLINO 150/100	BUC	20.000	126.5000	2 530.00	480.70
9	PILOTA MATLASATA 150/100	BUC	20.000	132.2500	2 645.00	502.55
10	PILOTA MATLASATA COPII 120/100	BUC	60.000	128.8000	7 728.00	1 468.32
11	PROTECTIE SALTEA 60/120	BUC	80.000	138.0000	11 040.00	2 097.60

Conform art.319 alin(29) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila

47 127.00 8 954.13

<b>Total</b>	<b>56 081.13</b>
--------------	------------------



Directia Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

25 OCT. 2023

Nr. Intrare: .....3495.....

SE ACHITA CU OP . 1 EUR = 4.9645 LEI

Scanat cu CamScanner